17 e 18 do processo de licitação Pregão Eletrônico nº 008-2021 à empresa vencedora M C 
TERRAPLANAGEM E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 08.086.996/0001-01, com 

endereço na Avenida Otávio Mangabeira, 1285,Mandacarú, Jequié-BA, CEP: 45.207.390, 
pelos seguintes valores: Lote 01 - R$ 194.012,05 (Cento e noventa e quatro mil e doze 

reais e quinze centavos); Lote 02 - R$ 187.305,47 (Cento e oitenta e sete mil trezentos e 

cinco reais e quarenta e sete centavos); Lote 03 - R$ 111.200,43 (Cento e onze mil e 

duzentos reais e quarenta e três centavos); Lote 04 - R$ 104.421,85 (Cento e quatro mil 

quatrocentos e vinte e um reais e oitenta e cinco centavos); Lote 05 - R$ 146.801,26 

(Cento e quarenta e seis mil oitocentos e um reais e vinte e seis centavos); Lote 06 - R$ 

143.450,44 (Cento e quarenta e três mil quatrocentos e cinquenta reais e quarenta e 

quatro centavos); Lote 07 - R$ 152.900,00 (Cento e cinquenta e dois mil e novecentos 

reais); Lote 08 - R$ 157.056,33 (Cento e cinquenta e sete mil e cinquenta e seis reais e 

trinta e três centavos); Lote 09 - R$ 153.000,00 (Cento e e cinquenta e três mil reais); Lote 
10 - R$ 178.300,00 (Cento e setenta e oito mil e trezentos reais); Lote 11 - R$ 213.700,00 

(Duzentos e treze mil e setecentos reais); Lote 12 - R$ 199.267,44 (Cento e noventa e 

nove mil duzentos e sessenta e sete reais e quarenta e quatro centavos);Lote 13 - R$ 

180.904,90 (Cento e oitenta mil novecentos e quatro reais e noventa centavos); Lote 14 - 

R$ 182.500,00 (Cento e oitenta e dois mil e quinhentos reais); Lote 15 - R$ 146.327,46 

(Cento e quarenta e seis mil trezentos e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos); 

Lote 16 - R$ 42.350,00 (Quarenta e dois mil trezentos e cinquenta reais); Lote 17 - R$ 

53.290,00(Ciquenta e três mil duzentos e noventa reais) e Lote 18 - R$ 257.999,20 

(Duzentos e cinquenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos), 

haja vista a apresentação regular das propostas de preços, dos documentos de habilitação 

e das declarações complementares, conforme requisitados no instrumento convocatório. 

Jequié-Bahia, 27 de julho de 2021.